
Ersatzteilliste WARRIOR 282M
Liste des pièces de rechange Änderungen vorbehalten

Sous réserve de changements

Code: 605GZ74604 1

Pos. Art.Nr. / No d'art. Bezeichnung Désignation St/Qté

50 166 Y50 000 Behälter 18 l Réservoir 1
51 199 852 000 Radachse Axe de roue 2
52 020 002 000 Rad Ø 180x45x20 Roue 2
53 A 2083 Zapfen 1/2" Bouchon 2
54 A 2083.02 Zapfen 3/4" Bouchon 1
55 022 026 000 Kondensat-Ablassventil Purgeur 2
56 020 004 000 Gummipuffer Pied en caoutchouc 2
57 105 HU0 000 Griff-Gestänge Manche 1
58 165 E01 003 Gummi-Handgriff Poignée en caoutchouc 1
60 BN161/M8 Sicherungsmutter Ecrou de sécurité 1
61 BN56/M8x40 Schraube Vis 1
62 BN994/4,2x13 Schraube Vis 4
63 199 850 000 Schutzblech Tôle de protection 1
64 199 575 000 Gummielement Amortisseur de vibrations 4
65 199 939 004 Motorkonsole Console pour moteur 1
66 BN56/M5x16 Schraube Vis 4
67 020 100 000 Gummielement Amortisseur de vibrations 4
68 BN715/M6 Federscheibe Rondelle elastique 8
69 BN117/M6 Mutter Ecrou 8
70 117 GH0 025 Nippel 3/8-1/4" Raccord 1
71 K 2618-16R10 Manometer 54 Manomètre 1
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72 K 31430 Anschlusskabel Câble de réseau 1
73* 321 028 000 Druckschalter NEMA Pressostat 1

021 036 001 Haube Capot 1
021 027 002 Membrane Membrane 1
021 027 005 Entlastungsventil Soupape de décharge 1

73a* MDR 2/11/EV-01 Druckschalter Pressostat 1
MDR 2/50 Haube Capot 1
EV-2/EAS Entlastungsventil Soupape de décharge 1

74 K 2737-10 Sicherheitsventil Soupape de sécurité 1
75 199 626 000 Verschraubung Raccord 1
76 319 042 000 Filterregler Filtre régulateur 1
77 K 2622-12 Manometer 40 Manomètre 1
78 A 1804.01 Kupplung Accouplement 2
79 K 31917.1 Halter kpl. Fixation complète 1
80 047 129 001 RV-Kegel Insert de soupape 1
81 047 113 002 RV-Feder Ressort de soupape 1
82 010 041 000 O-Ring Joint torique 1
83 347 092 000 Rückschlagventil kpl. Soupape de retenue 1
84 K 31331 Entlastungsleitung 400m Tuyau de décharge 1
85 105 GZ0 010 Druckleitung Conduite forcée 1
86 011 248 000 Verschraubung Raccord 1

Aggregat MK 282
Ölinhalt 0,35lt
Öl EP 550

* bitte Typ abklären!
* Veuillez vérifier le type
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Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung Désignation Stk/Qt. 
1 014 002 043 Schraube BN57 M8x50 Vis BN57 M8x50 4 
2 014 005 002 U-Scheibe BN715 M8 Plateau BN715 M8 4 
3 116 091 003 Zylinderkopf Culasse 1 
4 116 091 018  Filtereinsatz Element filtrant d'aspiration 1 
5 014 020 001 Schraube BN388 M6x50 Vis BN388 M6x50 1 
6 317 051 000 Ansaugfilter Filtre d'aspiration 1 
7 010 085 000 Satz O-Ring VITON  23,81x2,62 Joint torique VITON 23,81x2,62 1 
8 011 158 000 Autom. Entl.Ventil 2,2 bar Soupapes de décharge autom. 2,2 bar 1 
9 014 001 044 Schraube BN56 M8x18 Vis BN56 M8x18 3 
10 116 091 024 Nachkühler Refroidisseur postérieur 1 
11 116 091 014 Satz ZK-Dichtung Joint de culasse 1 
12 116 091 012 Ventilplatte   Plaque de soupape 2 
13 116 091 019 Ventil-Lamelle Lamelles de soupape 2 
14 116 091 013 Satz VP-Dichtung Joint de plaques 1 
15 116 091 015 Satz ZV-Dichtung Joint de cylindre 1 
16 116 091 008 Zylinder Cylindre 1 
17 014 011 064 Schraube BN3 M8x20 Vis BN3 M8x20 2 
18 116 091 016 Satz ZF-Dichtung Joint de carter 1 
19 213 118 002 Kolbenringsatz 50 Jeu de segments 50 1 
20 113 118 007 Kolben 50 Piston 50 1 
21 113 118 030 Kolbenbolzen 12x40 Axe de piston 12x40 1 
22 015 001 000 Sicherungsring 12 Circlip extérieur 12 2 
23 413 118 007 Kolben kpl. 50 Piston cpl. 50 1 
24 116 091 021 Schubstange Bielle 1 
25 012 043 000 Ölmessstab  Jauge d'huile 1 
26 014 013 021 Schraube BN3326 M6x20 Vis BN3326 M6x20 4 
27 116 091 002 Gehäusedeckel  Couvercle du carter 1 
28 010 072 000 Satz O-Ring zu Ablassschraube Joint torique 1 
29 014 013 024 Schraube BN3326 M6x10 Vis BN3326 M6x10 1 



 

     
     
     
     
30 116 091 011 Satz Deckeldichtung Joint de couvercle 1 
31 116 091 001 Kurbelgehäuse Carter 1 
32 014 003 002 Mutter BN117 M6 Ecrou BN117 M6 2 
33 008 015 000 Motorschutz 10A Disjoncteur 10A 1 
34 009 200 026 Kondensator 360/40  Condensateur 360/40 1 
35 015 005 000 Sicherungsring 20 Circlip extérieur 20 1 
36 nicht erhältlich/pas disponible Kurbelwelle Vilebrequin 1 
37 nicht erhältlich/pas disponible Kugellager 25x52x15 Roulement 25x52x15 1 
38 nicht erhältlich/pas disponible Wellendichtung 25x52x10 Bague d‘étanchéité 25x52x10 1 
39 nicht erhältlich/pas disponible Rotor 65x80 Rotor 65x80 1 
40 nicht erhältlich/pas disponible Stator 220V,50Hz,SEV Stator 220V,50Hz,SEV 1 
41 6203-2Z Kugellager 17x40x12 Roulement 17x40x12 1 
42 116 011 002 Lagerdeckel Couvercle 1 
43 116 042 020 Schraube M6x150 Vis M6x150 2 
44 116 091 005 Lüfterrad Volant 1 
45 014 005 010 U-Scheibe 8,5x24x13 Plateau8,5x24x13 1 
46 014 006 121 Schraube BN994 Ø4,2x13 Vis BN994 Ø4,2x13 4 
47 116 091 007 Kunststoffhaube Capuchon 1 
48 216 GZ0 001 Dichtungssatz  Jeu de joints 1 
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